facto
reuertentur dicte terre et molendinum, cum singulis suis
pertinentiis, et de cetero presentis nostre feodifirme locatio
nullius erit roboris, efficatie et effectus; tantum pro omni
alio onere, exactione, questione, demanda seu seruitio
seculari que de predictis terris et molendino superius
particulariter et expresse nominatis, cum domibus,
edificits, lacubus, piscariis, hortis, toftis, croftis et
decimis garbalibus, terris molendinariis, multuris et
sequelis earundem, ac singulis suis pertinentiis, per
quoscunque juste exigi poterunt quomodolibet vel requiri.
Et nos vero prefatus Adam, et successores nostri, qui pro
tempore fuerint, omnes et singulas prenominatas terras
de Birsay, Mervik, Skalden, Fea, Hundland, Twat,
Solsister, Isbister, Sabuster, et dimedium barelli butiri
skat de Twat, cum dicto molendino predictarum terrarum,
terris molendinariis, multuris et sequelis earundem, cum
domibus, edificiis, lacubus, piscariis, hortis, toftis, croftis,
et decimis garbalibus omnium et singularum prefatarum
terrarum inclusis earundem, et singulis suis pertinentiis,
prefato Johanni Bellenden, suis heredibus et assignatis,
adeo libere et quiete in omnibus et per omnia, forma
pariter et effectu, vt premissum est, contra omnes mortales
warantizabimus, acquietabimus et imperpetuum defen-
demus. Insuper dilectis nostris Willielmo Boithuill de
Quholpsyde et . . . de Bonnentoun, ac eorum cuilibet, con-
junctim et diuisim, balliuis nostris in hac parte specialiter
constitutis, vobis precipimus et mandamus quatenus visis
presentibus indilate statum et sasinam hereditariam,
pariter et possessionem corporalem, actualem, et realem
omnium et singularum terrarum et molendini superius
particulariter et expresse nominatarum, cum domibus,
edificiis, lacubus, piscariis, hortis, toftis, croftis et decimis
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garbalibus, molendinis, multuris et eorum sequelis, ac
singulis suis pertinentiis, prefato Johanni Bellenden, vel
suo certo actornato, latori presentium, secundum tenorem
presentis carte nostre juste haberi faciatis et deliberetis,
sine delatione, saluo jure cujuslibet; et hoc nullo mode
omittatis; ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet
conjunctim et diuisim, balliuis nostris antedictis,
nostram plenariam et omnimodam tenore presentium
committimus potestatem. In cujus rei testimonium
sigitlum nostrum rotundum, vnacum sigillo communi
dicti nostri capituli, huic presenti carte nostre, manibus
nostris subscriptis, est appensum, apud capitulum ecclesie
nostre cathedralis Orchadensis, decimo sexto die mensis
Octobris, anno Domini millesimo quingentesimo sexa-
gesimo quarto, et nostre consecrationis in Domino anno
sexto, coram hiis testibus, Gilberto Balfour de Westray,
Willielmo Boithuile de Quholpsyde, Jacobo Alexander,
Georgio Boithuile, cum diuersis aliis.”